PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

1) от 30 декабря 1999 г. № 287 «О социальных гарантиях лицам, замещавшим государственные должности Чувашской Республики и должности в органах государственной власти и управления Чувашской АССР, Чувашской ССР, Чувашской Республики»» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от Республики от 15 мая 2001 г.
№ 99, от 14 февраля 2002 г. № 28, от 20 декабря 2004 г. № 324, от 27 декабря 2006 г. № 337, от 28 марта 2008 г. № 86, от 27 мая 2010 г. № 152, от 15 июля 2011 г. № 282, от 29 августа 2012 г. № 368):
в пункте 5:

абзац второй после слов «муниципального района,» дополнить словами «городского поселения, сельского поселения,»;

абзац третий признать утратившим силу.

2) от 15 июля 2011 г. № 282 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 декабря 1999 г. № 287»:

в пункте 2 после слов «городского округа» дополнить словами «, городского поселения, сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.
Председатель Кабинета Министров

       Чувашской Республики

        И.Моторин